
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 44 СТАНИЦЫ СЕВЕРСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАНИЕ СЕВЕРСКИЙ РАЙОН ИМЕНИ ГЕРОЯ ЧЕЧЕНСКОЙ ВОЙНЫ, 

ПОДПОЛКОВНИКА ЗРЯДНЕГО ВЛАДИМИРА ИВАНОВИЧА 

ПРИКАЗ 

               31.08.2022                      ст. Северская                       № 330 

 

 

 

Об организации работы Центра профессиональной ориентации 
 

 

                 В целях повышения качества реализации профориентационной 

работы, на основании Положения муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа № 44 

станицы Северской муниципального образования Северский район о Центре 

профессиональной ориентации ,утвержденного 11сентября 2019 года № 734 , 

п р и к а з ы в а ю:   

 

1 Организовать работу Центра профориентационной работы в 2022-2023 

учебном году. 

2 Утвердить План профориентационных мероприятий на 2022-2023 учебный 

год. 

3 Утвердить следующий состав рабочей группы Центра профориентационной 

ориентации на 2022-2023 учебный год: 

- Карабибер В.М.– старшая вожатая; 

- Ярыш Ю.В.. – социальный педагог; 

- Козинова С.Г. – педагог-библиотекарь; 

- Давидян А.А.- руководитель МО классных руководителей. 

4.Назначить ответственным за профориентационную работу Улезкину А.В., 

заместителя директора по учебно-методической работе. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                                                             Л.А. Тараненко 

 

 


